
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO;

DIREZIONE AFFARI GENERALI

Area Organi Collegiali Centrali di A!eneo
MM/mrb

i'- . . - ' >
1T)tecli‘le3to Rettorale n. /1 9 (33.41. ,OKQ'Q/ ”Z Ll ’ 985/ ZO/i 5

Oggetto: Costituzione Consiglio degli Studenti.

 

IL RETTORE

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle Università,
di personale accademico e reclutamento, nonche' delega al Governo per incentivare la qualità e
l’efficienza del sistema universitario";

Richiamato 10 Statutodell’Università degli Studi di Torino, emanato con DR. n. 1730 del 15
marzo 2012 e, in particolare, l’art. 62, comma 3;

Vista la Legge regionale 18 marzo 1992, n. 16 - Diritto allo studio universitario — e s.m.i. È, in
particolare, l’art. 23 bis, così come modificato dalla Legge regionale n. 10 del 29 settembre 2014;

Richiamato i1 Decreto Rettorale n. 1334 del 3 aprile 2019, di nomina dei rappresentanti
delle/degli studentesse/studenti negli organi universitari ed extra-universitari — biennio accademico
2018/2019 — 2019/2020, e s.m.i.;

Richiamato il Regolamento del Consiglio degli Studenti, emanato ooh DR. n. 1903 del 26
maggio 2015 e, in particolare, l’art. 3;

Considerato che nei Consigli dei Dipartimenti di Neuroscienze “Rita Levi Montalcini”,
Interateneo di Scienze, Progetto e Politiche del Territorio, Scienze della Terra, Scienze Chirurgiche e
Scienze Veterinarie non sono presenti rappresentanti degli studenti;

Considerato che il rappresentante, individuato dai rappresentanti degli studenti nel Consiglio di
Dipartimento di Oncologia, non presenta i requisiti disposti dal Regolamento del Consiglio degli
Studenti sopracitato e che pertanto non è possibile procedere alla nomina della rappresentanza per
tale Dipartimento;

Preso atto che i. rappresentanti degli studenti dei restanti Consigli di Dipartimento hanno scelto
i propri rappresentanti (effettivi e supplenti) per il Consiglio degli Studenti;

DECRETA

che, a far data dal presente decreto, il Consiglio degli Studenti risulta così composto:

Rappresentanti degli Studenti nel Senato Accademico
Sig.ra Alice CLEMENTE
Sig. Ammr MOHAMED ABDEL SAYED
Sig. Luca ODIFREDDI



Sig.ra Irene THOMOS
Sig. Lorenzo TREGUA
Sig.ra Olga Maira ZANNONI

Rappresentanti degli Studenti nel Consiglio di Amministrazione

Sig.ra Giorgia GARABELLO
Sig. Matteo PEROTT1

Rappresentanti degli Studenti nel Comitato Universitario per 10 Sport
Sig.ra Giulia GRASSO
Sig. Daniele RAVASI
Sig. Gabriele SCIVETTI
Sig. Simone ZANETTI

Rappresentanti degli Studenti nell’Assemblea Regionale degli studenti per il diritto allo studio
universitario

Sig.ra Margherita ACCORNERO
Sig.ra Maria Elisabetta CLOT
Sig.ra Sara LANZONE
Sig.ra Carolina PAPAROZZI
Sig. Daniele PELLEGRINO
Sig. Jacopo TANCREDI

Studenti scelti in ciascun Consiglio di Dipartimento
Sig.ra Francesca-SIVIERO (Dipartimento di Biotecnologie Molecolari e Scienze per la Saluie)
(Suppl. Sig. Andrea POLETTO) .

Sig. Matteo CHIARELLQ(Dip31flme11t0 di Chimica)
(Suppl. Sig. Antonello CALO)

Sig. Edoardo STURNIOLO (Dipartimento di Culture, Politica e Società)
(Suppl. Sig.ra Marianna SARACINO)

Sig.ra Marina ZANATTA (Dipartimento di Economia e Statistica “Cognetti De Martiis")
(Suppl. Sig.ra Nicole LAROTONDA)

Sig. Francesco CORSI (Dipartimento di Filosofia e Scienze dell’Educazione)
(Suppl. Sig.ra Cristina BRONDELLO)

Sig. Niccolò FONIO (Dipartimento di Fisica)
(Suppl. Sig. Davide BERNOCCO)

Sig. Fabrizio Alberto MORABITO (Dipartimento di Giurisprudenza)
(Suppl. Sig.ra Beatrice CUNIBERTI)

Sig. Stefano VINCENZI (Dipartimento di Informatica)
(Suppl. Sig. Jacopo Dl NARDO)

Sig.ra Lunella VOLTERRANI (Dipartimento di Lingue e letterature straniere e culture modeme)
(Suppl. Sig. Lorenzo MARINO)

Sig. Abel DALL’OLIO (Dipartimento di Management)
(Suppl. Sig.ra Demetra Asja BRUNO)

Sig. Francesco P1ERGIOVANNI (Diparîìmento di Matematica “Giuseppe Peano”)
(Suppl. Sig. Simone RAMELLO)



Sig. Roberto VIGNES (Dipartimento di Psicologia)
(Suppl. Sig. Andrea LORELLO)

Sig. Tommaso EMANUELLI (Dipaxîimento di Scienza e Tecnologia del Farmaco)
(Suppl. Sig. Dario BONETTO)

Sig. Nicholas SPOTO (Dipartimento di Scienze Agrarie. Forestali e Alimentari)
(Suppl. Sig.ra Ardita FERRARI)

Sig. Edoardo MISERERE (Dipartimento di Scienze Cliniche e Biologiche)
(Suppl. Sig. Bartolomeo SANGERMANO)

Sig.ra Eleonora MILAN (Dipartimento di Scienze della Sanità Pubblica e Pediatriche)
(Suppl. Sig.ra Elena BRANDONE)

Sig1a Ludovica MORO (Diparîimento di Scienze della Vita e Biologia dei Sistemi)
(Suppl. Sig. ra Alice CIMENTI)

Sig. Tullio ROMANO (Dipàrtimento di Scienze economico-sociali e matematico-statistiche)
(Suppl. Sig. Eugenio MAGNI)

Sig.ra Claudia VITERITTI (Dipartimento di Scienze Mediche)
(Suppl. Sig. Paolo RAGUSA)

Sig. Davide TRUCCATO (Dipartimento di Studi Storici)
(Suppl. Sig. Lorenzo PASTORE)

Sig.ra Aurora SCAROLA (Dipartimento di Studi Umanistici)
(Suppl. Sig. Marco VILLATA)

 

Visto: La Responsabile dell’Area rgani
Collegiali Centrali di Ate f


